tz______ „________ __ ______ ^y

Magistrat miasta Warszawy,
Dnia 18 (30 Kwietrfa) r. b., n godzinie 11’/, imn->, odbędzie się w sali licytacyj

nej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowano deklaracje, na
trzyletnią dzierżawę t. j. od dnia. 19 Czerwca (1 Lipca) 188’s r., do 19 Czerwca (1 Lipca)
1887 r., piwnicy w domu 406/7 w Warszawie, od rs. 153 kop. 17 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe dzierżawę złoży w czasie i miejścu
wyżej oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta Miasta, opieczętowaną deklarację, napisaną na
papierze stemplowym, ceny kop. 60, podług wzoru itfżej zamieszczonego, wraz z kwitem
Kassy miasta Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 22 i rta koszta
ogłoszenia rs. 35, które nie utrzymującemu się przy licytacji żtirłiż żWróeoiie będą.

Warunki są do przejrzenia w” Wydziale Administracyjnym Magistratu każ-
dodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzói ćlo deklaracji:
W skutek ogłoszenia z dnia................podaję niniejszą deklarację, mona której podej

muję się wydzierżawić na trzy lata t. j.: od d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1884 r.", do 19 Czerw
ca (1 Lipca) 1887 r., piwnicę w domu ,V» 406/7 w ’Warszawie, za summę N. N. rs., N. N.
kop. roeżńie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w wa
runkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożdne w Kassie m. Warszawy vadium w ilości rs.

Wiadomość u rządcy ul. Pańska Xż
17. rano do 9-ęj, wieczór od 8-e.j. 1239

Mieszkanie w ojrota
składające się z salonu i 2 lub 3 pokojów
z meblami, za Wolską rogatką. Ulica Żytnia

2'1, obik ogrodu Hozera. 1238
LICYTACJA.

W d.:iu 16 (28) Kwietnia 1881 r., o godz.
10 zrana, aż d> ukończenia, olbywaćsię bę-
d ie w Lombardzie prywatnym przy ulicy
Mis dej Jś 7, na zastawione, a nio prolongo
wano i nie wykupione różne fanty, jak róż "ft
garderoba męzka i damska, towary łokc o-
w . niemniej zegarki srebrne, złote i inne
kosztowności, w cenie od 50 kop.

Życzący podjąć się dostawy zochcą złożyć piśmienne deklaracje, najpóźniej do 1 (13)
pa’.A bieżącego 1884 roku, w biurze Zarządu Towarzystwa drogi żelaznej Iwangorodzko-
^^Wiwskiej w Warszawie, przy ulicy Marszałkowskiej N) 1066M.

. , Odnośne warunki techniczna mogą być przejrzane w biurze Zarządu ]ub też u Naezel-
budowy dragi w Radomiu, Suchedniowie, Strzemieszycach.

W Warszawie, dnia 28 Marca (9 Kwietnia) 1834 r. 900R —— ------------------------------------------------------- - ------------------ ------- 1 - -

Nfiiika i wychownnif\
n aUka rękodzieł, Marszałkowska 53. Za-
'.’<><Vnają się kttrsa kroju sukien, bielizny,

krawatów,______3315
nocnika młoda z patentom poszukuje lekcyj
J Yainatyki na godziny i konwersacji.